
 

 

 

 
Decreto n. 8360 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il D.P.C.M. 23.3.1995; 

VISTA la Legge 21.6.1995, n. 236; 

VISTA la Legge 3.7.1998, n. 210; 

VISTO il D.P.R. 23.3.2000, n. 117; 

VISTO Il D.R. n. 895 del 23.1.2001;  

VISTA  La Legge 4.11.2005, n. 230; 

VISTO il D.R. n. 9000 del 26 giugno 2008, il cui avviso è  
stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami ”  – 
n. 55 del 15 luglio 2008, con il quale è stata 
indetta la procedura di valutazione comparativa per  
la copertura di un posto di professore associato pe r 
il settore scientifico- disciplinare MED/34: Medicina 
fisica e riabilitativa presso il corso di la urea in 
Fisioterapia della Facoltà di Medicina e C hirurgia di 
questa Università ; 

VISTO il D.R. n. 1516 dell’ 1.3.2010, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica –  IV Serie 
Speciale “Concorsi ed Esami ”  –  n. 22 del 19 marzo 
2010, con cui è  stata costituita la Commissione 
giudicatrice composta dai sottoindicati docenti:  

Prof. MEGNA Gianfranco – Ordinario -  Fac. di Medicina 
e Chirurgia Università di Bari; Prof. FIORE Pietro -  
Ordinario – Fac. di Medicina e Chirurgia –  Università 
di Foggia; Prof. SAGGINI Raoul – Ordinario –  Fac. di 
Scienze dell’Educazione motoria - Università Chieti -
Pescara- Prof. MORA Redento –  Ordinario Fac. di 
Medicina e Chirurgia –  Università di Pavia; Prof. 
CAROLEI Antonio – Ordinario –  Fac. di Medicina e 
chirurgia – Università dell’Aquila;  

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTA  la dichiarazione del Prof. Gianfranco Megna assunta al protocollo in data 
31.8.2010 con il n. 61305; 

RICONOSCIUTA  la regolarità del procedimento seguito e degli atti della Commissione 
giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Amministrativo; 

 

 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.8360 

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  
DIREZIONE RISORSE UMANE – PERSONALE DOCENTE 

AREA PER LA GESTIONE DELL’ORGANICO 
SETTORE II 

 
 

Oggetto: approvazione atti  
MED/34 valutazione comparativa 

per associato  

 

 

 

D E C R E T A  

ART. 1  

Sono approvati gli atti della valutazione comparativa per la copertura per un posto di professore associato 
presso il corso di laurea in Fisioterapia della Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa Università per il 
settore scientifico-disciplinare MED/34: Medicina fisica e riabilitativa.  
 
 

ART. 2 
 
Sono dichiarati idonei nella valutazione di cui all’art. 1 i seguenti candidati: 
 
- NARDONE Antonio 
- RANIERI Maurizio. 
 
 Bari,  27.09.2010 
 
            IL RETTORE 
              F.to Prof. Corrado PETROCELLI 
 
 
 
 
 
 
 


